
  令 和 3 年 1 月 1 2 日 

 

 

施設会員代表者  様 

 

公益社団法人 長崎県看護協会 

県南支部 

支部長  増田 千代子 

 

 

1月 30日「看看連携交流会」開催中止のご連絡について 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本協会事業の推進に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

『新型コロナウイルス感染症における長崎県看護協会の行動指針』により、 

お申込みいただいております 1 月 30 日「看看連携交流会」につきまして、中止

とさせていただくこととなりました。 

突然の決定で大変申し訳ございませんが、長崎県における新型コロナウイルス

拡大の状況を踏まえまして、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

長崎県看護協会 県南支部 事務局 平山・竹外 

      〒850-0874 長崎市魚の町 3-28 

       TEL 095-820-3033   FAX 095-820-3116 

     E-Mail kango@viola.ocn.ne.jp 

公印
略  


